riova Russas
Z A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N SEINO03/2024

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA

SILVA DE SOUSA VERAS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nQ 14.133 de 1Q de abril

de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n0 SE-1N00312024,

referente ao Processo Administrativo n2 00014.20240312/0003-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LK1'LANTE: 776.730.693-34 - MARIA INEZ DANTAS PEREIRA

LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO
DAS SALAS DE AULA
PARA REMANEJAMENTO
DE PARTE DOS ALUNOS
DA EMEF MARIANO
RODRIGUES DA COSTA
DEVIDO A REFORMA E
AMPLIAÇÃO
CONFORME O 	 LOCAÇÃO 	6.0 	MES 	300.00 	300,00 	1.800.00

PROCESSO
LICITATÓRIO
CONCORRÊNCIA
PÚBLICA NQ SE-
CP001/2022.
LOCALIZADO NA RUA
JOSÉ DE SOUSA, NQ 46,
DISTRITO DE
CAN1NDEZINHO, NOVA

Total 	 R$ 1.800,00

Homologado para MARIA INEZ DANTAS PEREIRA inscrita no CPF/MF N 776.730.693-34, pelo melhor valor

de R$ 1.800,00 (mil, oitocentos reais), em 16/04/2024.

rxà~~ 0141A10 6
OUSA VERAS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS